
UCHWAŁA NR  VI/43/07  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 28 lutego 2007

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, 166, 173, 182, 184, 
188 ust.  2,  art.  195 ust.  2  oraz art.  24 ust.  11 ustawy z  dnia  30 czerwca 2005 r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejskiej w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/33/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2007 roku w 
sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 264.000,-
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 264.000,-
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi  18.391.780,-

2. W § 2 ust. 2 pkt 2b zmniejsza się środki z wieloletniego programu inwestycyjnego dla 
gminy Bojanowo do kwoty 2.924.188,- oraz w załączniku Nr 7 do uchwały, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 2 pkt 2 dodaje się literę c w brzmieniu:
„c)  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w kwocie 264.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 10” 
Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W § 11 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
„4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest  niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.”

5. W § 10 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3) na finansowanie wydatków na programy i  projekty realizowane ze środków pochodzących  
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności określonych w załączniku Nr 10”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VI/43/07
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 28 lutego 2007 roku

Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo

L
p
.

Nazwa zadania / Cel / 
Klasyfikacja

Jednostk
a 
organiza
c. 
odpow. 
za 
realizacj
ę lub 
koordyn
ująca 
wykonan
ie 
program
u 

O
kr
es 
re
ali
za
cji

Łączne 
nakłady 

finansowe
Wydatki

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami w Gołaszynie 
w ciągu ulic:Chopina, 
Paderewskiego, Kurpińskiego, 
Moniuszki, Słonecznej, Mylnej 
i  mieście  Bojanowo  ul. 
Półwiejska, Lipowa i 17 
Stycznia oraz kanalizacji 
deszczowej w Gołaszynie w 
ulicy Paderewskiego, 
Kurpińskiego i m. Bojanowo 
ul. 17 Stycznia.

Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców 
Gołaszyna i Bojanowa w 

Urząd 
Miejski

w 
Bojanowie

200
3 - 

2008

3.317.681,- 70.750,-
środki 
własne

5.000,-
środki 
własne

9.000,-
środki 
własne

9.760,-
środki 
własne

1.671.500,-
w tym:
-środki 
własne 
235.500,-
- poż. 
WFOŚiGW 
1.436.000,-

1.551.671,-
w tym:
- środki 
własne 
451.671,-
- poż. 
WFOŚiGW
1.100.000,-



zakresie gospodarki ściekowej.

dz.010 rozdz.01010 §6050



- 2 -
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
2. Budowa kanalizacji saniatrnej z 

przykanalikami we wsi 
Trzebosz

Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców wsi 
Trzebosz w zakresie 
gospodarki ściekowej.

dz. 010 rozdz. 01010§6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

200
5 – 

2007

2.177.305,- 61.610,-
środki 
własne

1.542.340,-
w tym;
-środki 
własne 
942.340,-
-poż. 
WFOŚiGW 
600.000,-

573.355,-
w tym:
-środki 
własne 
173.355,-
-poż. 
WFOŚiGW 
400.000,-

3. Dokumentacja techniczna 
Budowy kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami we wsi 
Zaborowice

Zadanie ma na celu 
prowadzenie prawidłowej 
gospodarki odpadami.

dz. 010 rozdz. 01010§6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

200
6-

2007

64.660,- 11.773,-
środki 
własne

52.887,-
środki własne

4. Gospodarka odpadami i 
osadami ściekowymi w Lesznie 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – 
rekultywacja gminnego 
składowiska komunalnego 
zlokalizowanego na terenie 
g,miny Bojanowo we wsi 
Sowiny.

Zadanie ma na celu 
prowadzenie prawidłowej 
gospodarki odpadami.

dz. 900 rozdz. 90002 § 6610

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

200
6–

2011

391.677,- 16.941,-
środki 
własne

60.116,-
środki własne

94.164,-
środki własne

206.414,-
środki 
własne

8.777,-
środki 
własne

5.265,-
środki 
własne



- 3 -
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
5 . Gospodarka odpadami i 

osadami ściekowymi w Lesznie 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 - 
budowa zakładu 
zagospodarowania odpadów w 
Trzebani – wniesienie udziałów 
do MZO Sp. z o.o. w Lesznie.

Zadanie ma na celu 
prowadzenie prawidłowej 
gospodarki odpadami.

dz.900 rozdz. 90002§6010

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

200
6-

2011

627.000,- 13.200,-
środki 
własne

199.650,-
środki własne

375.375,-
środki własne

21.450,-
środki 
własne

10.725,-
środki 
własne

6.600,-
środki 
własne

6. Przebudowa drogi Bojanowo- 
Szemzdrowo

Zadanie ma na celu ulepszenie 
dojazdu mieszkańcom wsi 
Szemzdrowo

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

200
3-

2008

1.570.000,- 10.000,-
środki 
własne

0,- 0,- 0,- 300.000,-
środki własne

1.260.000,-
środki własne

7. Dokumentacja techniczna budowy 
kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami we wsi Czechnów.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.

dz. 010 rozdz. 01010§6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006 
– 

2007

42.700,- 10.900,-
środki 
własne

31.800,-
środki własne

8. Dokumentacja techniczna budowy 
kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami we wsi Giżyn

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.

dz. 010 rozdz. 01010§6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006 
– 

2007

47.580,- 12.700,-
środki 
własne

34.880,-
środki własne

OGÓŁEM 8.238.603,- 80.750,- 5.000,- 70.610,- 1.617.614,- 2.924.188,- 3.281.210,- 227.864,- 19.502,- 11.865,-



                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VI/43/07
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 28 lutego 2007 roku

   

                                                                                                                                                                                                                                                           
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

      

Klasyfikacja 
(dział,

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(5+6)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE 2007 r.

Wydatki razem
 (8+12) z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE
Wydatki 

razem 
(9+10+11)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 
(13+14+15)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

pożyczki 
na 

prefinan-
sowanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. Program: Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweski Mechanizm Finansowy

Priorytet: 1. Ochrona środowiska, w tym środowiska ludzkiego, poprzez m.in. redukcję zanieczyszczeń i promowania odnawialnych źródeł energii

Działanie:

Nazwa 
projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Golinie Wielkiej, Golince i m. Bojanowo: ul. Słowackiego i Norwida.

Razem wydatki:
z tego

010
01010 4.637.248,14 774.373,72 3.862.874,42 264.000,00 48.100,00 48.100,00 215.900,00 215.900,00

2005 r.
§ 6050
§ 6055
§ 6056

19.276,00 19.276,00 -

- - -
- - -

2006 r.
§ 6050
§ 6055
§ 6056

59.414,00 59.414,00 -

- - -
- - -

2007 r.
§ 6050
§ 6055 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 10.000,00 10.000,00


	Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
	Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo
	OGÓŁEM

